
zav 

JA VNO PREDUZECE ZELJEZNICE FEDERACIJE BOSNE i HERCEGOVINE 
drustvo sa ogranicenom odgovornoscu SARAJEVO 

71 000 Sarajevo, Musala 2 

Reg.hr. 065-0-Reg-06-000614 od 28.12.2006. godine kod Opcinskog suda u Sarajevu; Glavni racun: KM 3389002207823509, DEVIZNI-IBAN: 

BA39+3389002207823509 SWIFT: UNCRBA 22 kod UNICREDIT BANK d.d. Mostar; Racuni za redovno poslovanje: KM 1549212001826340, 

DEVIZNI-IBAN: BA39+50101200-875115 SWIFT: UPBKBA 22 kod INTESA SANPAOLO BANKA d.d. Bosna i Hercegovina; KM 

1010000051807253, DEVIZNI-IBAN: BA39+IOI0000051807253, SWIFT:PBSCBA 22, kod PRIVREDNA BANKA SARAJEVO d.d. Sarajevo; 

KM 1990490075973745 kod SPARKASSE BANK d.d. Sosna i Hercegovina; KM 1020500000088171, DEVIZNI

IBAN:BA39+1020500000088171 SWIFT:UBKSBA 22 kod UNION BANKA d.d. Sarajevo; ID broj: 4200450270001; POV broj: 200450270001; 

Porezni broj: 01071112 

Broj: UD-13070-1-5.5./2025 
Datum:09 .07 .2025.godine 
Mjesto: Sarajevo 

Na osnovu clana 70. stav (3), a u vezi sa clanom 64. stav ( l) tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), clana 58. Statuta JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo ("Sluzbene novine FBiH" 
broj: 27/06, 5/08, 49/08, 57/09, 59/11, 92/12, 58/15, 24/17, 68/22 i 83/23), clana 19. Pravilnika o javnoj nabavci 
roba, usluga i radova broj: UD-24662-1-3./2022 od 02.12.2022. godine JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo i Zapisnika o 
pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije broj: 7562-1-1/2025 od 25.06.2025. godine, Uprava Drustva 
na 38. sjednici, odrzanoj dana 09.07.2025. godine, donijelaje: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

I 
Ugovor za javnu nabavku roba - Kancelarijski materijal za 2025. godinu, dodjeljuje se ponudacu CROBOX 
d.o.o. Sarajevo sa jedinicnom cijenom od 275,20 KM (bez PDV-a), odnosno 321,99 KM (sa PDV-om), uz 
zakljucivanje okvimog sporazuma sa jednim dobavljacem na period od l Uedne) godine dana, a koji nece preci 
ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke u iznosu od 49.900,00 KM (bez PDV-a), a u skladu sa clanom 64. stav 
(1) tacka a) Zakona, tj. u skladu sa kriterijem ekonomski najpovoljnije ponude, tender broj: UD-7562-1/2025. 

II 
Ugovor se dodjeljuje u skladu sa clanom 64. stav 1. tacka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), tj. u skladu sa kriterijem ekonomski najpovoljnije ponude. 

III 
Za realizaciju ove Odluke zaduzuju se Ekonomski poslovi Drustva - Sektor za nabavke i prodaju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenj a. 

Obrazlozenj e 

Uprava Drustva Javnog preduzeca Zeljeznice Federacije Bosne i Hercegovine drustvo sa ogranicenom 
odgovomoscu Sarajevo je Odlukom broj: UD-7504-1-2.4./2025 od 03.04.2025. godine, odobrila pokretanje 
postupka putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za javnu nabavku roba - Kancelarijski materijal za 
2025. godinu, uz zakljucivanje okvirnog sporazuma sa jednim dobavljacem na period od l Uedne) godine dana, 
a koji nece precu ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke u iznosu od 49.900,00 KM (bez POV-a), tender broj: 
UD-7562-1/2025. 

VIC 50 -------------------
Bosna i Hercegovina 

JP ZFBH d.o.o. Sarajevo Centrala: + 387 33 657-313; Kabinet Predsjednika Uprave-Generalnog direktora: tel. + 387 33 251-120, fax + 387 33 652-396; Poslovi razvoja 
i investicija: tel. +387 33 617-754, fax +387 33 617-922; Zeljcznicki operator: tel. +387 33 251-126, fax +387 33 610-038; Zeljeznicka infrastniktura: tel. +387 33 

251-120, fax +387 33 656-062; Ekonomski poslovi: tel. +387 33 251-123, fax+ 387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel. +387 33 251-123. 



Obavjestenje o nabavci je objavljeno na portalu E- nabavki dana 05.05.2025. godine pod brojem: I 050-7-1-80-3-
60/25, te u "Sl.glasniku BiH" broj: 27, od 09.05.2025. godine. 

Rjesenjem VD Predsjednika Uprave - Generalnog direktora o imenovanju Komisije broj: 1-7952-1/2025 od 
08.04.2025. godine, (u daijem tekstu: Komisija), imenovana je Komisija u sljedecem sastavu: Mehmed Sijaric -
predsjedavajuci, Emir Karie - clan i Vildana Memic - clan. Sekretar Komisije je Edina Karie. 

Na osnovu clana 63. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), (u 
daljem tekstu: Zakon), Komisija za javne nabavke se dana 21.05.2025. godine u 12:00 sati sastala radi javnog 
otvaranja ponuda, bez prisustva predstavnika ponudaca, te konstatovala da je do krajnjeg roka za dostavu ponuda 
pristiglo 4 (cetiri) ponude ponudaca i to: 

1. Ponuda ponudaca KMC d.o.o. Banja Luka, koji je ponudio sijedece: 
Cijena: 833,36 KM (bez PDV-a), odnosno 975,03 KM (sa PDV-om), 
Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
Rok isporuke: I dan od dana uredno ispostavljene narudzbenice ponudacu. 

2. Ponuda ponudaca DEFTER d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio sljedece: 
Cijena: 314,32 KM (bez PDV-a), odnosno 367,75 KM (sa PDV-om), 
Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
Rok isporuke: 4 dana od dana uredno ispostavljene narudzbenice dobavljacu. 

3. Ponuda ponudaca CROBOX d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio sljedece: 
Cijena: 275,20 KM (bez PDV-a), odnosno 321,99 KM (sa PDV-om), 
Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
Rok isporuke: 4 dana od dana uredno ispostavljene narudzbenice dobavljacu. 

4. Ponuda ponudaca INTER - COM d.o.o. Zenica, koji je ponudio sljedece: 
Cijena: 451,91 KM (bez PDV-a), odnosno 528,73 KM (sa PDV-om), 
Uslovi i nacin placanja: 60 dana od dana uredno zaprimljene fakture, 
Rok isporuke: 1 dan od dana uredno ispostavljene narudzbenice dobavljacu. 

Kom.isija je pristupila pregledu i ocjeni pristiglih ponuda, te konstatovala sljedece: 

Ponuda ponudaca KMC d.o.o. Banja Luka je ocijenjena kao neprihvatljiva na osnovu clana 2. stav I) tacka 1) 
pod 2) Zakona, iz sljedeceg razloga: 

Ponudac nije dostavio izjavu pod tackom 2.2.9. pod a) tenderske dokumentacije, koja glasi: Kao dokaz o 
ispunjenosti uslova iz tacke 2.2.8. ponudac uz ponudu podnosi originate iii ovjerene kopije od strane ovlastene 
institucije (organ uprave iii notara) sljedecih dokumenata: 

a) Izjava Ponudaca na svom poslovnom memorandumu, potpisana od strane ponudaca i ovjerena pecatom 
ponudaca da je osposobljen za isporuku navedenog kancelarijskog materijala i da njegova ponuda u tehnickom, 
sigurnosnom i svakom drugom pogledu u cijelosti odgovara specifikaciji trazenih roba. 

Ponude ponudaca DEFTER d.o.o. Sarajevo, CROBOX d.o.o. Sarajevo i INTER - COM d.o.o. Zenica su 
ocijenjene kao prihvatljive na osnovu clana 2. stav (I) tacka I) pod 1) Zakona, jer ponudaci ispunjavaju sve 
kriterije za izbor najpovoljnije ponude iz tenderske dokumentacije, te su ponude u skladu sa tehnickom 
specifikacijom. 

UIC 50 
Sosna i Hercegovina 

JP ZFBH d.o.o. Sarajevo Centrala: +387 33 657-313; Kabinet Predsjednika Uprave-Generalnog direktora: tel. +387 33 251-120, fax +387 33 652-396; Poslovi razvoja i 
investicija: tel. +387 33 617-754, fax +387 33 617-922; Zeljeznifki operator: tel.+ 387 33 251-126, fax +387 33 6 I0-038; Zeljeznitka infrastruktura: tel.+ 387 33 251-

120, fax + 387 33 656-062; Ekonomski poslovi: tel. + 387 33 251-123, fax+ 387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel. + 387 33 251-123. 



Cijeneci navedeno, Komisija je utvrdila da su ispunjeni zakonski uslovi za nastavak postupka nabavke i dodjelu 
ugovora, te je u skladu sa clanom 19. stav (I) Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova broj: UD-24662-
1-3./2022 od 02.12.2022. godine JP ZFBiH d.o.o. Sarajevo, dala prep or u k u Upravi Drustva za donosenje 
Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca kojom se ugovor za javnu nabavku roba - Kancelarijski materijal za 
2025. godinu, tender broj: UD-7562-1/2025, dodjeljuje ponudacu CROBOX d.o.o. Sarajevo, sa jedinicnom 
cijenom od 275,20 KM (bez PDV-a), odnosno 321,99 KM (sa PDV-om), uz zakljucivanje okvirnog sporazuma 
sa jednim dobavljacem na period od 1 (jedne) godine dana, a koji nece preci ukupnu procijenjenu vrijednost 
nabavke u iznosu od 49.900,00 KM (bez PDV-a), au skladu sa clanom 64. stav (I) tacka a) Zakona, tj. u skladu 
sa kriterijem ekonomski najpovoljnije ponude, sto je vidljivo iz bodovne liste. 

Uprava Drustva je prihvatila preporuku Komisije, te je u skladu sa navedenim odluceno kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom liieku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi, putem ugovomog organa, u roku od 5 (pet) 
dana od dana prijema iste, a u skladu sa clanom 99. i 101. Zakona. 

Dostavljeno: 
- Pravni i kadrovski poslovi, 
- Sektor za nabavke i prodaju x2, 
- Sektor plana, analize i rasporedivanje prihoda, 

VD '1f teneralnog direktora 

i~ dipl. ecc. 

- Ponudacima/x4, 
- Uz Zapisnik, 
- a/a. 

UIC 50 
Bosna i Hercegovina 

JP ZFBH d.o.o. Sarajevo Centrala: + 387 33 657-313; Kabinet Predsjednika Uprave-Generalnog direktora: tel. + 387 33 251-120, fax+ 387 33 652-396; Poslovi razvoja i 
invcsticija: tel.+ 387 33 617-754, fax +387 33 617-922; Zeljeznifki operator: tel. +387 33 251-126, fax +38733610-038; Zeljezni~ka infrastruktura: tel. +387 33251-

120, fax +387 33 656-062; Ekonomski poslovi: tel. +387 33 251-123, fax +387 33 217-085; Pravni i kadrovski poslovi: tel. +387 33 251-123. 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


